



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BN Elektronik ApS

Nyholms Alle 45, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 44 62 48

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Nymark  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BN Elektronik ApS Nyholms Alle 45 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 44 62 48
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Michael Nymark, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MN Technology Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri specielt indenfor elektronikbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.017.658 kr. mod 3.233.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.130 kr. mod 400.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.017.658</b>	<b>3.233.582</b>
2 Personaleomkostninger	-2.624.554	-2.672.066
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.879	-100.756
<b>Driftsresultat</b>	<b>277.225</b>	<b>460.760</b>
Andre finansielle indtægter	0	57.801
4 Øvrige finansielle omkostninger	-178	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.047</b>	<b>518.561</b>
3 Skat af årets resultat	-19.917	-117.981
<b>Årets resultat</b>	<b>257.130</b>	<b>400.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	257.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-599.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.130</b>	<b>400.580</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	1.458.243	1.557.842
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566.918	34.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025.161</u>	<u>1.592.360</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.025.161</u></b>	<b><u>1.592.360</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.544.783</u>	<u>3.443.208</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.544.783</u>	<u>3.443.208</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	980.689	1.254.391
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.259	148.259
	Andre tilgodehavender	0	73.750
	Tilgodehavender i alt	<u>1.128.948</u>	<u>1.476.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.003.637</u>	<u>2.268.184</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.677.368</u></b>	<b><u>7.187.792</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.702.529</u></b>	<b><u>8.780.152</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	5.758.170	5.501.040
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.883.170</u></b>	<b><u>6.626.040</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>82.922</u>	<u>109.249</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.922</u></b>	<b><u>109.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.064	623.699
	Selskabsskat	65.008	121.132
	Anden gæld	<u>1.157.365</u>	<u>1.300.032</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.736.437</u>	<u>2.044.863</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.736.437</u></b>	<b><u>2.044.863</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.702.529</u></b>	<b><u>8.780.152</u></b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	99.599	99.599
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.280	1.157
	<b>115.879</b>	<b>100.756</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.439.619	2.448.739
Pensioner	67.968	68.434
Andre omkostninger til social sikring	46.513	62.439
Personaleomkostninger i øvrigt	70.454	92.454
	<b>2.624.554</b>	<b>2.672.066</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.244	121.132
Årets regulering af udskudt skat	-26.327	-3.151
	<b>19.917</b>	<b>117.981</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	178	0
	<b>178</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2017	2.800.393	2.800.393
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>2.800.393</b>	<b>2.800.393</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.242.551	-1.142.952
Årets afskrivninger	-99.599	-99.599
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-1.342.150</b>	<b>-1.242.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>1.458.243</b>	<b>1.557.842</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	35.675	0
Tilgang i årets løb	548.680	35.675
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>584.355</b>	<b>35.675</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.157	0
Årets afskrivninger	-16.280	-1.157
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-17.437</b>	<b>-1.157</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>566.918</b>	<b>34.518</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	5.501.040	6.100.460
Årets overførte overskud eller underskud	257.130	-599.420
	<b>5.758.170</b>	<b>5.501.040</b>



## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>



### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Technology Holding ApS, CVR-nr. 27518141 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


